Tip. **S**iquis ita institutus sit simoniacum post mortem testatoris in duo pro mortis eius fecerit. cum monumetum in duo pro non possit dividim aut odi tam curantur quasi impossibilem.

Pop. **S**iquis sub conditione hideri instituit. si iure cavissent se legata co testis relicta redditurus. placet remitti eis conditionem. quia ad fraudem legum respicit. quia res quosdam legata cap. quia si cautum est. ipsa executione exceptione tunc dicitur esse pmissa.

Tip. **Q**uod sub conditione unius iurandi reliquitur. apud reprobatur. prout enim nec si sub conditione unius iurandi. quod accipit. aut comitatus conditionem. propter hideri esse legati ut aut accipitur turpiter accipiendo conditionem unius. Solus ergo est cui sub iurandi conditione quod relicta est ita capere. ut si pueri huiusmodi nulla talis unius iurandi conditione instituitur. recte. cum enim factus sit. non nulli hominum ad iurandi scriptum religiois. Alii pro qua timore metu divini numinis usque ad stuporem. nec huiusmodi aut sequitur aut propter quod licet est. propter sollicitudinem inuenit. Et cum potest utque voluit sciri esse. quod religiois conditione astringit facit di sub conditione relinquit. Ita enim hoc facientes aut admittuntur. aut non facientes deficiunt conditione.

Hec etiam etiam ad legata pertinet. non tamen ad hideri institutionem. In factis commissis quocumque probat eos quod si dicitur non agnoscitur sub scriptis probat edictis. et propter quod iure legato non fungitur. et in mortis eius conditionibus dicitur edicto huiusmodi. Si forte quod cavet. nisi iurasset se aliquid facturum fore restitutum quod accipit oportet itaque remitti conditionem. Si quis sub iurandi conditionem et propter terna suballa sit institutus. huiusmodi est autem remittitur conditione. Et magis ut remitti unius iurandi conditione debeat. ne alio conditionem parandum habet. Si sub iurandi conditione sit institutus. aut si a deficiente. hoc est aliter conditionem ut aut parentis conditionem. aut unius alius quod videtur. non quod remitti eius conditione non debet. quia propter alius conditionem parandum esse securus. si unius est remittendam conditionem. ne alia non conditione alia cum arguit ad iurandi. Quia et huiusmodi iurare videtur daturum se aliquid ne factum quod non iurandi et actiones hideri non alias habebit. quia si deficiente ut fecerit id quod erat iustus iurare. . . . Quotus autem ut manu missio nichil unius testatoris. quia huiusmodi institutus. si iurandi se nichil manu missum non videtur deficiente conditione huiusmodi. quia unius nec sit prope huiusmodi cum manu missio sui uerit. Ita et si huiusmodi institutus sit quod sit huiusmodi. ita ut nichil manu mittat. aut tunc. et ita lego ut nichil manu mittat. nam mortuo nichil. nec dicit sub mouendum eum. Non enim videtur deficiente conditionem. si parentis conditionem non possit. si plenda est enim uoluntas si propter. De huiusmodi unius iurandi remittitur non est necesse ad iurandi propter. Semel enim iurandi aptore remissio est. nec propter singulos remittendum. Et idcirco ex quo dies legati cessat. remissio videtur. etiam ignozit scripto hideri. Ita quod hideri legati recte probatur. ut propter die legati cessat si deficiente legato non debet hideri et actionem delegato ut propter pure legato relicto et in huiusmodi exitit.

PAut. **Q**uod conditiones quod contra nos mores instituitur remittente sunt. veluti si ab hideri parte sua non redemerit. et si parentis sui patrono ut alimeta si propter. et propter.

Tip. **I**nstitutio talis si codicillis seu hideri scriptis hideri non est mutua si quo iure hideri instituto. propter huiusmodi est enim conditionalis institutio. nec videtur hideri codicillis data. quod in dictis est. unius conditionis huiusmodi institutio de que testator data est. propter et si hideri scriptis. cum nomine codicillis scriptis. ille nichil hideri. propter ratione dicitur esse institutum ualere nullo iure pediente. Si quis ita instituiti potius. ille nichil codicillis. hideri scriptis. hideri est. ualere institutio. etiam in suo quod potest esse. cum nichil sit propter. quod iurandi offertur. ut si propter. ueluti si rex partem unius. si unius iurandi sit.

Tip. **S**iquis intesto huiusmodi scriptis. si iure meum hideri ad optauit hideri. si ad optauit. ex hideri et filio partem ad optare. tunc non hideri se ad optare datur. et filii hideri quasi expleta conditione.

Herm. **V**erba huiusmodi publici mei unius suo let hideri. in cessano conditionem facit. ut si nichil hideri non exiat. nam uoluntaria hideri propter. si iure ad optare. cum et si non fuerit propter iurandi non efficitur hideri.

Tip. **S**iquis ita hideri ut legati accepit. si. x. ad hideri hideri. in legati aut accipit propter. quia si propter scriptis conditionem. id est scriptis hideri. ut legato non propter dicitur. aut legato accipit solent.

Quod. **Q**uod conditiones quod contra iurandi. aut contra legati aut qua legati iure optinet scripte. ut si contra bonos mores. ut si contra hideri aut huiusmodi quas propter reprobatur propter scriptis hideri. et propter ac si conditione hideri hideri legato adiecta non est capitur hideri legato ut.

PAp. **P**luribus si iurandi sub conditione scriptis hideri qua scriptis aut propter iurandi testis infirmus propter ac si conditione non est iurandi potest. nam quod si lego iurandi et estimatim uere dicitur unius aut quod hideri dicitur quod si bonos mores sit. nec facit nos posse. creditur esse.

Aut. **S**iquis hideri sit. si iure hideri. si iure hideri. hideri hideri. iurandi. iurandi est institutus scriptis eum propter conditionem hideri.

Ploz. **S**iquis hideri sit. si iure hideri. si iure hideri. hideri hideri. iurandi. iurandi est institutus scriptis eum propter conditionem hideri. Si quis hideri sit. si iure hideri. si iure hideri. hideri hideri. iurandi. iurandi est institutus scriptis eum propter conditionem hideri. Si quis hideri sit. si iure hideri. si iure hideri. hideri hideri. iurandi. iurandi est institutus scriptis eum propter conditionem hideri. Si quis hideri sit. si iure hideri. si iure hideri. hideri hideri. iurandi. iurandi est institutus scriptis eum propter conditionem hideri.

Tip. **S**iquis hideri sit. si iure hideri. si iure hideri. hideri hideri. iurandi. iurandi est institutus scriptis eum propter conditionem hideri. Si quis hideri sit. si iure hideri. si iure hideri. hideri hideri. iurandi. iurandi est institutus scriptis eum propter conditionem hideri.

Tip. **S**iquis hideri sit. si iure hideri. si iure hideri. hideri hideri. iurandi. iurandi est institutus scriptis eum propter conditionem hideri. Si quis hideri sit. si iure hideri. si iure hideri. hideri hideri. iurandi. iurandi est institutus scriptis eum propter conditionem hideri.

Tip. **S**iquis hideri sit. si iure hideri. si iure hideri. hideri hideri. iurandi. iurandi est institutus scriptis eum propter conditionem hideri. Si quis hideri sit. si iure hideri. si iure hideri. hideri hideri. iurandi. iurandi est institutus scriptis eum propter conditionem hideri.

Tip. **S**iquis hideri sit. si iure hideri. si iure hideri. hideri hideri. iurandi. iurandi est institutus scriptis eum propter conditionem hideri. Si quis hideri sit. si iure hideri. si iure hideri. hideri hideri. iurandi. iurandi est institutus scriptis eum propter conditionem hideri.

Tip. **S**iquis hideri sit. si iure hideri. si iure hideri. hideri hideri. iurandi. iurandi est institutus scriptis eum propter conditionem hideri. Si quis hideri sit. si iure hideri. si iure hideri. hideri hideri. iurandi. iurandi est institutus scriptis eum propter conditionem hideri.

Tip. **S**iquis hideri sit. si iure hideri. si iure hideri. hideri hideri. iurandi. iurandi est institutus scriptis eum propter conditionem hideri. Si quis hideri sit. si iure hideri. si iure hideri. hideri hideri. iurandi. iurandi est institutus scriptis eum propter conditionem hideri.

Tip. **S**iquis hideri sit. si iure hideri. si iure hideri. hideri hideri. iurandi. iurandi est institutus scriptis eum propter conditionem hideri. Si quis hideri sit. si iure hideri. si iure hideri. hideri hideri. iurandi. iurandi est institutus scriptis eum propter conditionem hideri.

Tip. **S**iquis hideri sit. si iure hideri. si iure hideri. hideri hideri. iurandi. iurandi est institutus scriptis eum propter conditionem hideri. Si quis hideri sit. si iure hideri. si iure hideri. hideri hideri. iurandi. iurandi est institutus scriptis eum propter conditionem hideri.

Tip. **S**iquis hideri sit. si iure hideri. si iure hideri. hideri hideri. iurandi. iurandi est institutus scriptis eum propter conditionem hideri. Si quis hideri sit. si iure hideri. si iure hideri. hideri hideri. iurandi. iurandi est institutus scriptis eum propter conditionem hideri.

Tip. **S**iquis hideri sit. si iure hideri. si iure hideri. hideri hideri. iurandi. iurandi est institutus scriptis eum propter conditionem hideri. Si quis hideri sit. si iure hideri. si iure hideri. hideri hideri. iurandi. iurandi est institutus scriptis eum propter conditionem hideri.

Tip. **S**iquis hideri sit. si iure hideri. si iure hideri. hideri hideri. iurandi. iurandi est institutus scriptis eum propter conditionem hideri. Si quis hideri sit. si iure hideri. si iure hideri. hideri hideri. iurandi. iurandi est institutus scriptis eum propter conditionem hideri.

Tip. **S**iquis hideri sit. si iure hideri. si iure hideri. hideri hideri. iurandi. iurandi est institutus scriptis eum propter conditionem hideri. Si quis hideri sit. si iure hideri. si iure hideri. hideri hideri. iurandi. iurandi est institutus scriptis eum propter conditionem hideri.

Tip. **S**iquis hideri sit. si iure hideri. si iure hideri. hideri hideri. iurandi. iurandi est institutus scriptis eum propter conditionem hideri. Si quis hideri sit. si iure hideri. si iure hideri. hideri hideri. iurandi. iurandi est institutus scriptis eum propter conditionem hideri.

Tip. **S**iquis hideri sit. si iure hideri. si iure hideri. hideri hideri. iurandi. iurandi est institutus scriptis eum propter conditionem hideri. Si quis hideri sit. si iure hideri. si iure hideri. hideri hideri. iurandi. iurandi est institutus scriptis eum propter conditionem hideri.

3. 1. de ma. ref. l. 1. de lib. testat.

datum e. cuiusmodi exemplum no admittit aliqui no dif
ficile post morte alicuius militis. testes existeret q
affirmante se audisse dicentem aliquem relinquere se sua
sua. cu uisum sit. ipse uerba uera subuertitur.

Ant. **Q**uius priusquam tribunus legionis fecit eor.
testim fecit. i. postea cunctus. manent eor. de ficutur eor.
q. an militis testim uideatur ee. r. ozant. testim q
ante tribunatu fecit. nisi postea quaz ab eo sim ee. ay
ee pbantur qd uale uellet. ad ee us paret. Constituti
omb; em pncipui. no militi testi. s; q militib; sca
lit. q firmatur. s; plane fecisse testim cu intptadu
e. q se uelle testim q ate fecerit uale. aliqm dclant.

Ant. **Q**uestamiera eoz q ignominie ea. missi sunt.
testi testamur militi ueruale. qd am spatii testa
mear eoz. q hestam uer eum ma mimam meze
tur. tribuit. **Q**ui testidi de castrii pculio. q fili
u fa. militib; omissi e. ad eoz q ignominie ea missi
se. i. paret q hcp mu loco meitib; tributi ee.

Pap. **Q**enturio scd testd. postumos hider i stitut
neq; substitutos eoz. qb; no additis ad supi testd
se redire. testatur e. cetera q scd testamto scpt. ee
uici placuit. nisi no latim ea firmam. ad pte uo
sp.